poncho antilluvia, botas para senderismo o pantaneras (o tenis con buen agarre), gafas oscuras UV, gorra o 
cachucha, bloqueador solar Factor 70, ropa y tenis de cambio, bolsas plásticas de varios usos, cantimplora o botilito 
con agua, documentos de identificación personal y EPS. 

Valor de la inversión, por persona, 1 día de 2026 

$195.000= Ciento noventa y cinco mil pesos m/cte, netos, sin descuentos. 

El valor de la inversión Incluye 

• Transporte Bogotá – Sueva - Bogotá 

• Refrigerio típico en la mañana 

• Almuerzo en la truchera. 

• Entradas a la Cascada y Baños Termales. 

• Charla en la Hidroeléctrica.